АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2020г.
п.г.т. Анна

О внесении изменений в постановление
администрации Аннинского городского поселения
Аннинского муниципального района Воронежской области
от 18.09.2017 г. № 368 «О создании общественной комиссии
по обеспечению реализации муниципальной
программы «Формирование современной
городской среды на территории Аннинского городского поселения
Аннинского муниципального района
Воронежской области на 2018-2022 годы»

В целях реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», приказа Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства РФ от 06.04.2017г №691/пр «Об
утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды в рамках реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
2018-2022 годы», в связи с произошедшими кадровыми перестановками
администрация Аннинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2 к постановлению администрации Аннинского

городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской
области от 18.09.2017 г. № 368 «О создании общественной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Аннинского городского
поселения Аннинского муниципального района Воронежской области на

2018-2022 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Аннинского городского поселения www.anna-city.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

http://www.anna-city.ru

Приложение
к постановлению администрации

Аннинского городского поселения
Аннинского муниципального района

Воронежской области
№ от 25.06.2020г.

СОСТАВ
общественной комиссии Аннинского городского поселения Аннинского
муниципального района Воронежской области по обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Аннинского городского поселения
Аннинского муниципального района Воронежской области на 2018-2022
годы»

Тютин Максим
Викторович

заместитель главы администрации Аннинского
городского поселения, председатель
общественной комиссии

Распопова Лариса
Ивановна

начальник сектора по экономики и
муниципальным закупкам администрации
Аннинского городского поселения,
заместитель председателя общественной
комиссии

Исаева Юлия
Владимировна

главный специалист администрации
Аннинского городского поселения, секретарь
общественной комиссии

Члены комиссии:

Кобзева Анна
Александровна

начальник сектора учета и
администрации Аннинского
поселения

отчетности
городского

Половица Александр
Викторович

главный архитектор Аннинского
муниципального района (по согласованию)

Михеева Оксана
Александровна

ведущий юрисконсульт администрации
Аннинского городского поселения

Шалатов Александр
Владимирович

главный редактор газеты «Аннинские вести»
(по согласованию)

Кобзев Александр
Николаевич

Распопов Александр
Иванович

Гудкова Анжелика -
Николаевна

депутат Совета народных депутатов
Аннинского городского поселения

председатель Аннинского районного отделения
Воронежской областной общественной
организации «Всероссийское общество
инвалидов» (по согласованию)

председатель общественной палаты
Аннинского муниципального района (по
согласованию)